Ligenleiter: Heun, Michael

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 3. Spieltag - Spielplan
Gastmannschaft

KSG Hinterland 2

KSF Hadamar 1

GH Lollar 2

KSV Wetzlar 3

Nr.
9 23.09.2018
10 23.09.2018
11 23.09.2018
12 23.09.2018

Datum Uhrzeit
10:00 KSG Dillenburg-Herborn 2

Heimmannschaft

10:00 Meteor 85 Mittelhessen 3
10:00 SV Nauheim 2
10:00 GH Allendorf/Lda. 2

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 3. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
Pl. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P
1 GH Allendorf/Lda. 2 3 3 9 64 8542 2 0 6
2 SV Nauheim 2 3 1 7 62 7970 2 0 6
3 Meteor 85 Mittelhessen 3 3 4 7 61 8894 1 0 3
4 KSG Dillenburg-Herborn 2 3 0 6 61 881 2 -1 5
5 KSV Wetzar 3 3 3 3 53 8891 2 -3 3
6 KSF Hadamar 1 3 1 2 48 8443 1 -1 2
7 KSG Hinterland 2 3 1 2 43 7579 1 -1 2
8 GH Lollar 2 3 3 0 3 8205 1 -3 0

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 3. Spieltag - Ergebnisiibersicht

9 KSG Dillenburg-Herborn 2 EWP
Weber, Lars 6
Heinrich, Jurgen 5
Kessler, Harald 7
Klein, Helmut 8

3 26

10 Meteor 85 Mittelhessen 3 EWP
Stock, Uwe 7
Rasch, Christian 5
Brunnengraber, Anja 6
Nake-Kdohler, Ingrid 3

3 21

1 SV Nauheim 2 EWP
Zollmann, Bernd 7
Schupp, Werner 4
Kriger, Rolf 5
Gemricher, Daniel 8

3 24

12 GH Allendorf/ Lda. 2 EWP
Schwabauer, Andreas 8
Weil3, Niklas 4
Magel, Markus 7
Krug, Christian 3

3 22

Holz
709
696
725
775
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Holz
784
733
734
668
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727
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707
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810
694
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626
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613
579
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Stand: 23.09.2018 16:44

Holz EWP Punkte
2905:2507 26:10 3:0
2919:2718 21:15 3:0
2858:2552 24:12 3:.0
2941:2757 22:14 3:0

Auswirts
Holz Spl. +- P EWP Holz
5649 1 3 3 20 2893
5719 1 1 1 16 2251
2919 2 4 4 40 5975
5896 1 1 1 17 2955
6134 1 0 0 14 2757
3006 2 0 0 29 5437
3075 2 0 0 23 4504
2758 2 0 0 23 5447
KSG Hinterland 2
Adam, Udo
Meier, Uwe
Piechaczek, Ulrich
Wolf, Peter

KSF Hadamar 1
Horvath, Walter
Rudersdorf, Jan-Niclas
Holzhduser, Alexander
Schmidt, Michael E.

GH Lollar 2
Hochmuth, Peter
Linker, Andre
Korn, Dennis
Schmidt, Markus

KSV Wetzlar 3
Theif3, Niklas
Andrick, Michel
Harold, Jack
Schmidt, Jirgen



